
D.D.G. n. 1743  /2015

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO DEI BENI CULTURALI E DELL' IDENTITA' SICILIANA - 

DIPARTIMENTO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL' IDENTITA' SICILIANA.
IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO il D.D.G. n. 3912 del 05.12.2013 con il quale alla Dott.ssa Rosa La Barbera è stato conferito 
l'incarico di Dirigente responsabile della Unità Operativa di base “S47.1 – Affari generali 
e del personale” del S47 – Museo regionale di Terrasini; 

VISTA la  nota  prot. n. 21238 del 30.04.2015 con la quale alla Dott.ssa Rosa La Barbera a seguito 
della Sua richiesta del 29.04.2015 assunta con prot. n. 21154 è stato concesso “nulla osta” al 
trasferimento  presso  il  Dipartimento  Regionale  dello  Sviluppo  Rurale  e  Territoriale  per 
assumere l’incarico di Dirigente Responsabile dell’U.O. Staff 3 “Direzione RNO Zingaro”;

VISTA la comunicazione mail del 20.05.2015 assunta con prot. n. 24359 con la quale la Dott.ssa 
Rosa  La  Barbera  trasmette  copia  del  D.D.G.  n.  260  del  12.05.2015  del  Dipartimento 
Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale con il quale gli è stato conferito l’incarico  
dirigenziale  dell’U.O. di Staff  3 “Direzione Riserva Naturale Orientale dello Zingaro”, con  
decorrenza dall’ 11.05.2015;

CONSIDERATO  che,  la  Dott.ssa  Rosa  La  Barbera  comunica  che  ha  preso  servizio  a  far  data  dal 
11.05.2015;

RITENUTO conseguentemente  di  dover  revocare  il  D.D.G.  n.  3912  del  05.12.2013  a  far  data  dal 
11.05.2015;

D E C R E T A

Art.1
Per le motivazioni espresse in premessa è revocato a far data dall’ 11 maggio 2015 l' incarico di cui al  
D.D.G. n. 3912 del 11.05.2015;

Art.2
Il  presente decreto sarà notificato agli  interessati  e  trasmesso per quanto di  competenza alla Ragioneria  
Centrale presso questo Dipartimento, al Dipartimento regionale della Funzione Pubblica e del Personale per 
la pubblicazione nella banca dati del ruolo unico della dirigenza e sarà altresì pubblicato sul sito web di  
questo Dipartimento.

PALERMO, 18.06.2015

                                              
      IL DIRIGENTE GENERALE
f.to           Gaetano Pennino


	REGIONE SICILIANA

